U
F

E
R

S
A

- C
P

P
S

F
ls._

_
_

_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – EDITAL Nº
003/2015

Em conformidade com o que determina o item 5.9.6 do Edital 003/2014, a CPPS

torna público o Cronograma de atividade das apresentações da Prova de Aptidão

Didática para cada uma das dezesseis disciplinas/áreas ali contidas, cujo local será a

Central de Aulas II (bloco de salas de aulas do Departamento de Ciências Ambientais e

Tecnológicas – DCAT), Campus Oeste, UFERSA, Mossoró, e que o local para entrega

da documentação de comprovação dos títulos à CPPS será no Prédio Central - Sala 06,

Campus Oeste, UFERSA – Mossoró, que, como reza o item 5.10.8 do mesmo Edital,

deverá ser depositado logo após o encerramento da apresentação do candidato de sua

Prova Didática.

DISCIPLINA: Engenharia Econômica. (Angicos)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 01

NOME ORDEM DATA HORÁRIO
RONDINELLI BATISTA CÂNDIDO 1º. 12/03/2015 08:00 h
ROCHELLY SIRREMES PINTO 2º. 12/03/2015 09:30 h
LYCIA NASCIMENTO RABELO 3º. 12/03/2015 11:00 h

DISCIPLINA: Administração. (Angicos)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 02

NOME ORDEM DATA HORÁRIO

DANIELLY MICHELLY MELO DO NASCIMENTO 1º. 11/03/2015 08:00 h

DISCIPLINA: Mecânica das Estruturas II. Estruturas do Aço. Tecnologias

das Edificações. Orçamento, Planejamento e Controle de Obras. Gestão

da Produção da Construção Civil. (Angicos)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 04

NOME ORDEM DATA HORÁRIO
JANIELLY KALINE DE OLIVEIRA FERREIRA 1º. 11/03/2015 8:00 h

U
F

E
R

S
A

- C
P

P
S

F
ls._

_
_

_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – EDITAL Nº
003/2015

DISCIPLINA: Administração Geral e Empreendedorismo. (Mossoró)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 05

NOME ORDEM DATA HORÁRIO

MONIKELY DE OLIVEIRA SILVA 1º. 12/03/2015 08:00 h

ARTHUR WILLIAM PEREIRA DA SILVA 2º. 12/03/2015 09:30 h

DISCIPLINA: Práticas Jurídicas. (Mossoró)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 08

NOME ORDEM DATA HORÁRIO

FRANCISCO GALDINO DE ANDRADE NETO 1º. 12/03/2015 08:00 h

ANETE BASÍLIO DE SOUZA 2º. 12/03/2015 09:30 h

STELISON FERNANDES DE FREITAS 3º. 12/03/2015 11:00 h

IDAIANA LEONOR FELIPE DOS SANTOS 4º. 12/03/2015 14:00 h

KAROLINE SALES MONTEIRO CABRAL 5º. 12/03/2015 15:30 h

DISCIPLINA: Química Geral. Química Aplicada à Engenharia e seus
Laboratórios (Mossoró).

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 09

NOME ORDEM DATA HORÁRIO

 JOSÉ ANTÔNIO BARROS LEAL REIS ALVES 1ª. 12/03/2015 08:00 h

ARUZZA MABEL DE MORAIS ARAÚJO 2ª. 12/03/2015 09:30 h

GLAYDSON LEANDRO FARIAS MENDONÇA 3º. 12/03/2015 11:00 h

ALYANE NATASKA FONTES VIANA 4º. 12/03/2015 14:00 h
NEOCIR DA SILVA 5º. 12/03/2015 15:30 h

DISCIPLINA:  Química Analítica e seus laboratórios. (Mossoró)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 10

NOME ORDEM DATA HORÁRIO

CLÁUDIA ALVES DE SOUSA MUNIZ 1º. 12/03/2015 08:00 h

GUSTAVO FABIAN VELARDEZ 2º. 12/03/2015 09:30 h

ROBERTA TALITA STOPILHA 3º. 12/03/2015 11:00 h

U
F

E
R

S
A

- C
P

P
S

F
ls._

_
_

_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – EDITAL Nº
003/2015

DISCIPLINA: Administração e Empreendedorismo. Sociologia. (Pau dos
Ferros)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 11

NOME ORDEM DATA HORÁRIO

DÉBORA DAYANNY DE FREITAS FACUNDES 1º. 12/03/2015 08:00 h

DISCIPLINA: Estatística. (Pau dos Ferros)

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA: DCAT – Sala 12

NOME ORDEM DATA HORÁRIO

FRANCISCO DE OLIVEIRA MESQUITA 1º. 11/03/2015 08:00 h

ELAÍNE WELK LOPES PEREIRA DANTAS 2º. 11/03/2015 09:30 h

VERICIA FERNANDA SALES DE PAULA 3º. 11/03/2015 11:00 h